檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局資訊及國際教育科

承辦人：黃藍儀

電話：7995678分機3116

傳真：7406680

電子信箱：lanyi32@kcg.gov.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年6月29日

發文字號：高市教資字第10734150900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市政府環境保護局原函及附件(隨文引入)(26012654_10734150900A0C_ATTCH

1.pdf、26012654_10734150900A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知高雄市政府環境保護局辦理「107年高雄市暑期環境

探索營」活動乙案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府環境保護局107年6月25日高市環局綜字第

10737011000號函辦理。

二、該局規劃於高屏溪攔河堰管理中心、大樹汙水處理廠及高

雄都會公園辦理環境教育學習增能體驗營活動，鼓勵本市

國中小學生於暑假期間，透過「水資源保育家」及「環境

生態探索家」兩個增能學習主題，藉由環境教育向下扎根

培養學童認識生活中「水資源保育」與「環境生態」的議

題，並帶給學童不一樣的環境教育學習經驗。

三、旨揭體驗營活動相關事宜如下：

(一)參加對象及名額：本市國小五年級至國中三年級之學生

，每梯次招收60名。

(二)活動時間及地點：

3

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070702

*10770346400*

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、第一梯次107年8月7日(二)09:00-16:30，高屏溪攔河

堰管理中心、大樹汙水處理廠。

２、第二梯次107年8月10日(五)09:00-16:30，高雄都會

公園。

(三)報名時間：即日起至107年8月1日17時額滿為止(限擇一

梯次報名)，每梯次全程參與活動者核給環境教育學習

時數5小時。

(四)報名方式：一律採線上報名，報名網址如下：

１、第一梯次報名網址https://goo.gl/qv4k2A。

２、第二梯次報名網址https://goo.gl/WHLJq6。

四、隨函檢附「107年高雄市暑期環境探索營」活動簡章乙份

。

五、如有疑問，請洽詢本案委辦單位威陞環境科技股份有限公

司 陳宏志先生或本局林凱文先生，連絡電話：07-735506

2。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2018-07-02
10:53:45